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ACUERDOS MARCOS FORMALIZADOS POR EL AYUNTAMIENTO DE MALAGA EN EL CUARTO TRIMESTRE DE 2025

de Malaga

Area de Contratacion
Publica Estratégica

N° EXPTE

OBJETO

PROCEDIMIENTO
UTILIZADO PARA
SU CELEBRACION

PUBLICACION

CIF

IDENTIDAD DEL
ADJUDICATARIO

IMPORTE DE
LICITACION

IMPORTE DE
ADJUDICACION

NUMERO DE
LICITADORES
PARTICIPANTES

DURACION
(meses)

PYME

168/24

Acuerdo marco para el servicio de reforestacion

de Parques Forestales Periurbanos de la ciudad de
Mélaga

Abierto

DOUE y PLACSP

B92445493

Althenia, S.L.U.

1.000.000,00 €

1.000.000,00 €

48

No

012/25

Acuerdo marco para la contratacion del suministro
de energia eléctrica de las instalaciones del
Ayuntamiento de Mélaga y determinados Entes de
su Sector Publico Institucional Municipal

Abierto

DOUE y PLACSP

A61797536

Gas Natural Comercializadora,
SA.

12.286.410,57 €

12.286.410,57 €

82/25

Acuerdo marco para el suministro e instalacion,
ampliacion o reposicion de mobiliario urbano en los
distritos municipales de la ciudad de Mélaga. Lote
1: Distrito Centro

Abierto

DOUE y PLACSP

B82806738

Contenur,

96.000,00 €

96.000,00 €

24

82/25

Acuerdo marco para el suministro e instalacion,
ampliacion o reposicion de mobiliario urbano en los
distritos municipales de la ciudad de Mélaga. Lote
2: Distrito Este

Abierto

DOUE y PLACSP

B82806738

Contenur,

48.000,00 €

48.000,00 €

24

82/25

Acuerdo marco para el suministro e instalacion,
ampliacién o reposicion de mobiliario urbano en los
distritos municipales de la ciudad de Mélaga. Lote
3: Distrito Ciudad Jardin

Abierto

DOUE y PLACSP

B82806738

Contenur,

72.000,00 €

72.000,00 €

24

No

82/25

Acuerdo marco para el suministro e instalacion,
ampliacién o reposicion de mobiliario urbano en los
distritos municipales de la ciudad de Mélaga. Lote
4: Distrito Bailén-Miraflores

Abierto

DOUE y PLACSP

B82806738

Contenur,

34.000,00 €

34.000,00 €

24

82/25

Acuerdo marco para el suministro e instalacion,
ampliacién o reposicion de mobiliario urbano en los
distritos municipales de la ciudad de Mélaga. Lote

5: Distrito Palma-Palmilla

Abierto

DOUE y PLACSP

B82806738

Contenur,

50.000,00 €

50.000,00 €

24

82/25

Acuerdo marco para el suministro e instalacion,
ampliacion o reposicion de mobiliario urbano en los
distritos municipales de la ciudad de Mélaga. Lote

6: Distrito Cruz Humilladero

Abierto

DOUE y PLACSP

B82806738

Contenur,

50.000,00 €

50.000,00 €

24

No

82/25

Acuerdo marco para el suministro e instalacion,
ampliacion o reposicion de mobiliario urbano en los
distritos municipales de la ciudad de Mélaga. Lote
7: Distrito Carretera Céadiz

Abierto

DOUE y PLACSP

B82806738

Contenur,

80.000,00 €

80.000,00 €

24

82/25

Acuerdo marco para el suministro e instalacion,
ampliacién o reposicion de mobiliario urbano en los
distritos municipales de la ciudad de Mélaga. Lote
8: Distrito Churriana

Abierto

DOUE y PLACSP

B82806738

Contenur,

24.000,00 €

24.000,00 €

24
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Acuerdo marco para el suministro e instalacion,
ampliacion o reposicion de mobiliario urbano en los
distritos municipales de la ciudad de Malaga. Lote Abierto DOUE y PLACSP 4 24 No
82/25 9: Distrito Campanillas B82806738 Contenur, S.L. 19.999,99 € 19.999,99 €
Acuerdo marco para el suministro e instalacion,
ampliacion o reposicion de mobiliario urbano en los
distritos municipales de la ciudad de Malaga. Lote Abierto DOUE y PLACSP 4 24 No
82/25 10: Distrito Puerto de la Torre B82806738 Contenur, S.L. 19.999,99 € 19.999,99 €
Acuerdo marco para el suministro e instalacion,
ampliacion o reposicion de mobiliario urbano en los
distritos municipales de la ciudad de Malaga. Lote Abierto DOUE y PLACSP 4 24 No
82/25 11: Distrito Teatinos-Universidad B82806738 Contenur, S.L. 80.000,00 € 80.000,00 €




